
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz 

mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, 

zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Rzepina Nr RO.0050.102.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców 
Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Rzepina Nr RO.0050.102.2022 z dnia 17 listopada 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 Rozdziału II. otrzymuje brzmienie: "Gmina Rzepin nie pobiera opłat od Użytkowników i Użytkowniczek 
za wykonaną usługę door-to-door przez okres realizacji projektu "Gmina Rzepin bez barier" oraz okres 
zachowania trwałości projektu "Gmina Rzepin bez barier" tj. do 31.01.2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: DBF389AC-8467-4044-B72B-8BC0477C2664. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


